

## **Jens & Jens ApS**

Østergade 32  
9610 Nørager  
CVR-nr. 24259641

## **Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.08.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jens & Jens ApS  
Østergade 32  
9610 Nørager

CVR-nr.: 24259641

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

### Direktion

Jens Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af lagerlokale og værksted til elektriker virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 16 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.165</b>	<b>5</b>
Af- og nedskrivninger		(48.178)	(48)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(36.013)</b>	<b>(43)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		52.946	34
Andre finansielle indtægter		3.390	31
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.323</b>	<b>22</b>
Skat af årets resultat		(4.471)	(1)
<b>Årets resultat</b>		<b>15.852</b>	<b>21</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		15.852	21
		<b>15.852</b>	<b>21</b>



## Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.254.149	1.302
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>1.254.149</b>	<b>1.302</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.254.149</b>	<b>1.302</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.873.252	1.389
Andre tilgodehavender		41.627	33
Tilgodehavende selskabsskat		0	32
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.914.879</b>	<b>1.454</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.850	4
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.850</b>	<b>4</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>842.304</b>	<b>1.114</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.761.033</b>	<b>2.572</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.015.182</b>	<b>3.874</b>

**Balance pr. 31.03.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført overskud eller underskud		3.587.222	3.572
<b>Egenkapital</b>		<b>3.687.222</b>	<b>3.672</b>
Udskudt skat		176.001	187
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>176.001</b>	<b>187</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.936	0
Skyldig selskabsskat		15.022	0
Anden gæld		15.001	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>151.959</b>	<b>15</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>151.959</b>	<b>15</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.015.182</b>	<b>3.874</b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	3.571.370	3.671.370
Årets resultat	0	15.852	15.852
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>3.587.222</b>	<b>3.687.222</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>2.271.419</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.271.419</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(969.092)
Årets afskrivninger	<u>(48.178)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.017.270)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.254.149</u></b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Nielsen Holding Nørager ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med regnskabsåret 2014/15 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
